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23,873.00
23,873.00
15,771.00
12,849.00

542.00
87.00

2,293.00
8,102.00
6,834.00
1,268.00

10.01.30 Alte drepturi salariale in bani

10.02.02 Norme de hrana
10.02.03 Uniforme si echipament obligatoriu

10.01.01 Salarii de baza
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.06 Alte sporuri

Suma 
plătită

ExplicațieDenumirea indicatorului

10.02 Cheltuieli salariale în natura

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL GENERAL DE AVIAȚIE

SITUAȚIA
privind plățile efectuate în data de 14.03.2024

10.01 Cheltuieli salariale în bani
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CAP.61.01 "Ordine publică"
Titlul I "Cheltuieli de personal"
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